ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /QĐ-UBND

 Tuy Phước, ngày      tháng    năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc  iện to n Hội đồng trường

Trường THCS số 2 Phước Sơn, nhiệm  ỳ 2021 - 2026

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo về việc Ban hành Điều lệ Trường THCS, Trường THPT và Trường phổ

thông có nhiều cấp học;

Theo đề nghị của Trư ng ph ng Ph ng Giáo dục và Đào tạo huyện tại Tờ

trình số 189/TTr-PGDĐT ngày 29/3/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  i n to n Hội đồng trường Trường THCS số 2 Phước Sơn nhi m kỳ

2021 – 2026, gồm các ông (b ) có tên sau:

1.  ng  gu  n Tu n  i t, Hi u trư ng Trường THCS số 2 Phước Sơn, Ch

t ch Hội đồng trường tha  cho ông  gu  n V n Ho ng

2.  ng  gu  n V n Ho ng, Phó Hi u trư ng Trường THCS số 2 Phước

Sơn, Th nh viên

3.    Tr n Th   u  V , Ch  t ch công đo n Trường THCS số 2 Phước Sơn,

Th nh viên Hội đồng trường tha  cho ông  gu  n Thanh T n

4.  ng  gu  n Đ nh  iới, Phó Ch  t ch U       Phước Sơn, Th nh viên

Hội đồng trường tha  cho ông Ph m Th nh Th t

5.  m  gu  n Tr n V    o, h c sinh Trường THCS số 2 Phước Sơn, Th nh

viên Hội đồng trường tha  cho em   i   i   i

Điều 2. Hội đồng trường Trường THCS số 2 Phước Sơn có trách nhi m thực

hi n nhi m vụ, qu ền h n v  ho t động theo qu  đ nh t i Điều l  Trường THCS

ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-   ĐT ng   15/9/2020 c a  ộ  iáo

dục v  Đ o t o về vi c  an h nh Điều l  Trường THCS, Trường THPT v  Trường

phổ thông có nhiều c p h c.

Điều 3. Qu ết đ nh n   tha  thế Qu ết đ nh số 7335/QĐ-U    ng

30/9/2021 c a Ch  t ch U    hu  n.

Chánh V n phòng HĐ   v  U    hu  n, Trư ng phòng Phòng  iáo dục

v  Đ o t o hu  n, Th  trư ng các cơ quan có liên quan v  các ông (bà) có tên t i

Điều 1 ch u trách nhi m thi h nh Qu ết đ nh n   k  t  ng   k ./.

Nơi nhận:
-  hư Điều 3;

- CT, các PCT U    hu  n;

- PCVPVX, CVVP (K5);

-  ưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hùng Tân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-30T12:00:02+0700
	Tỉnh Bình Định
	Võ Đăng Khoa<khoavd@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-30T15:08:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tạ Xuân Chiến<chientx@tuyphuoc.bihdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-01T08:26:22+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Hùng Tân<tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-01T10:22:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-01T10:22:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-01T10:22:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-01T10:22:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!